
Que cada plato sea un placer
y cada momento una celebración.

¡Buen provecho!



Boquitas Momento
6 onzas de puyazo premium, 9 camarones, 6
onzas chorizo argentino: acompañado de
guacamol

Q 149

ENTRADAS
Longaniza Alemana o Chorizo  Colorado
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Q85

Chili poppers
Chiles jalapeños envueltos de tocino y rellenos
de queso

Papas Premium
Papas fritas bañadas en queso cheddar y trocitos
de tocino

Nachos Supreme
Con carne o pollo, queso cheddar, pico de gallo y
guacamol 

Q70

Q70

Q65

Parrillada Premium
PARA COMPARTIR

Q399

1 libra de puyazo culotte, ½ libra de chorizo argentino, 6
camarones, ½ libra de costilla marinada, ½ libra de pollo y 2
deliciosas guarniciones.

Acompañado de guacamol y pico de gallo

Carpaccio de Res
Q 85

Aros de Cebolla
Q70

1 Libra Puyazo 
(para 2 personas)
acompañado de 2 deliciosas guarniciones.
Q225

2 libra de costilla marinada o en barbacoa 
(para 4 personas)

Pulpo al ajillo
Q 169

acompañado de papas fritas y guacamol
Q299

2 Libra Puyazo
(para 4 personas)
acompañado de 4 deliciosas guarniciones.
Q399

Chorizo Argentino
½ lb de chorizo acompañado de guacamol
Q99
Alitas
10 alitas fritas, en barbacoa o a la diabla
Q85

1 Libra de Lomito o Entraña 
(para 2 personas)
acompañado de 2 deliciosas guarniciones.
Q240

2  Lomito o Entraña 
(para 4 personas)
acompañado de 4 deliciosas guarniciones.
Q425

Parrillada Premium Familiar
2 libra de puyazo culotte, 1 libra de chorizo argentino, 12
camarones, 1 libra de costilla marinada, 1 libra de pollo y 4
deliciosas guarniciones.
Q749
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Q199

Parrillada Premium Personal
8 onzas de puyazo de casa, 3 camarones, 4 onzas de
chorizo argentino, 4 onzas de costilla marinada, 4 onzas de
pollo, acompañado de 2 deliciosas guarniciones. 

Q125

 Lomito 
6 onzas de lomito importado, chorizo argentino y 2
deliciosas guarniciones.

Camarones al ajillo 18 ud
Acompañado de guacamol y papas fritas.

PARA CONSENTIRTE

Costilla marinada o en barbacoa
(personal)
½ libra de costilla de cerdo marinada, acompañadas de
guacamol o papas fritas

Q99

Filete de pescado a la plancha
Bañado en ajo y acompañado de 2 deliciosas guarniciones 

Q125

Q125

Camarones empanizados 18 ud 
Acompañados de deliciosas papas fritas

Q99

Filete de pollo a la parrilla
Acompañado de 2 deliciosas guarniciones

Q109

Q125

Entraña
6 onzas de entraña importado, chorizo argentino y 2
deliciosas guarniciones.

Q109

Puyazo
6 onzas de puyazo importado, chorizo argentino y 2
deliciosas guarniciones.

Filet Mignon
Q125

Hamburguesa carnívora
2 tortas de carne, tocino, queso amarillo, queso gouda,
champiñones y cebolla
Q75
Hamburguesa mar y tierra
1 torta de carne, camarones, lechuga, tomate, queso
americano y queso gouda

Q75
Gringa de camarones 

Q75

Q75

Sandwich de steak o pollo
Acompañado de papas fritas o papas en cubo crispy

Q85

Sandwich de puyazo americano
Acompañado de papas fritas o papas en cubo crispy

Q65
Gringa de pollo o carne

Tacos de puyazo y tuétano
Acompañado de: cebolla, salsa verde, cilantro
y mantequilla francesa especial
Q99

Hamburguesa Torito
1 torta de carne, tocino, queso amarillo, huevo, aderezo
chipotle, pepinillo y cebolla 
Q65
Hamburguesa Momento
1 torta de carne, tocino, queso amarillo, huevo, queso gouda,
champiñones y cebolla
Q65

Tacos de puyazo 
Q75

Ensalada de Camarones
Q80
Ensalada de Pollo
Q80

Hamburguesa de Puyazo
Puyazo, tomate, lechuga, cebolla y queso mozarella
Q55



Q65

Quesoburguesa 
Incluye papas fritas 

Q65

Deditos de queso
Incluye papas fritas 

Para los peques (incluye bebida)
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Nugguets de Pollo
Incluye papas fritas 

Q65



Cheesecake

Helado de fresa, vainilla o chocolate.

POSTRES

Q55

Q45

Pastel de zanahoria
Q55

Pastel de chocolate
Q55
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Mora, Fresa, Caramelo o Simple



Limonada o naranjada
Horchata o rosa jamaica
Gaseosa
Jugo de naranja
Jugo de tomate preparado 
Cimarrona

Café americano Q15
Capuchino                                              
   Expreso
Té de sabores
Café latte
Mocachino

BEBIDAS CALIENTES

Q25
Q18

Q15

Q25

Q25

Piña colada virgen

Milkshake de chocolate, fresa o
vainilla
Café frío
Frapuccino 
Smoothie fresa, mora o piña

BEBIDAS FRÍAS
Q25

Q25

Q20

Q20

Q30

Q30
Q40

Q30

Q25
Q25

Q30

Botella de agua Q15
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Michelada Virgen Q40



Mojito
Ron añejo, hierbabuena, jarabe, limón y agua soda

Travieso
Tequila y rosa jamaica

Michelada cerv nacional
Michelada cerv importada
Sangría
Vino tinto y zumo de limón

Margarita
Tequila, triple seco y jugo de limón 

Bloody Mary 

Q55

CÓCTELES

Mimosa
Vino blanco, jugo de naranja, jugo de guindas

Carajillo
Café, ron y leche condensada

Q55

Q55

Q40

Q45

Q55

Q55

Q55Vodka, jugo de vegetales

Piña colada 
Ron, jugo de piña y crema de coco

Sex on the Beach
Vodka, jugo de melón, zumo de limón y naranja

Malcriada
Mix de michelada, cerveza y octavo de quetzalteca

Jager Bomb 
Jager y red bull

Daiquirí
Ron blanco, jugo de fresa, mineral y zumo de limón

Tequila Sunrise
Tequila, zumo de limón y naranja, y soda

Q55

Q55

Q65

Q55

Q55

Q55

Q55

Dulce Momento
Jack Daniel´s Honey y pulpa de naranja

Zacapa exotic
Ron Zacapa, jugo de piña, maple.

Jonhie Tropical
Etiqueta roja, pulpa de naranja.

Luna Azul (shot)
Jager, ron, soda 

Caipiriña
Bacardí añejado, pulpa de limón y jarabe.

Cold Sky
Vodka, crema de coco y jugo de piña

Q55

Q65

Q55

Q30

Q55

Q55
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Whisky Old Parr (botella)

Buchanan´s (botella)

Ron 12 años, XL 
Botella Q400,  1/2 botella Q250

Ron Zacapa 23 años (1 onz)
Botella Q900, 1/2 botella Q500

Q45

Cerveza gallo o cabro extra

BEBIDAS ALCOHÓLICAS

Cubetazo de 6 unidades Q140.00

Monte Carlo, Heineken, Corona,
Cabro Reserva, miche lob o stella
Cubetazo de 6 unidades Q160.00

Johnnie Walker Black (1 onz)
Botella Q800, 1/2 botella  Q450 

Johnnie Walker Red (1 onz)
Botella Q500, 1/2 botella Q300

Q25

Q30

Q65

Q55

Q500

Q800

Q450

Q65

Jack Daniels (botella) Q500

Q900

Buchanan´s 1/2 botella

Whisky Old Parr 1/2 botella

Casillero del diablo copa de vino

Jose Cuervo Especial o Quita penas
 (1 onz)

Tequila 1800 cristalino o añejado
(1 onz)

Q40

Q450

Vodka Absolut (1 onz)

Vodka Absolut botella
Q60

Casillero del diablo botella Q199

Q40

Jose Cuervo Especial botella Q400

Q65

Xl o Quetzalteca Octavo
Xl Botella Q350, Xl 1/2 botella Q200

Q40

Tequila 1800 cristalino o añejado
(Botella)

Q700

Tequila Patrón  Silver o Don Julio
(1 onz)

Q75

Tequila Patrón  Silver o Don Julio
(Botella)

Q1,200


